
\
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuzilastvo

Kantona Sarajevo

Bro\: A-lII-50/24

Sarajevo, ! 5.10.2024. godine

Na osnovu Clana 30. Zakona o Kantonalnom tuzila§tvu Kantona Sarajevo („SIuzbene novine

Kanlona Sarajevo*’ br. 20/02, 22/02 i 30/08), Clana 17. stav (3) i (4) Zakona o javnim nabavkama

(Sluzbeni glasnik Bill br. 39/14, 59/22 i 50/24) i dlana 6., 7. i 8. Pravilnika o javnim nabavkama

roba. uskiga i radova ii Kantonalnom tuzilaStvu Kantona Sarajevo, broj: A-419/24 od 24.05.2024.

godine., Glavna kanlonalna tuziteijica, donosi:

POSEBNU ODLUKU

o izniJenama i dopuiiania Plana javnih nabavki i o pokretanju postupka javne nabavke
perifernc opreine za potrebe Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo

I

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke perifeme opreme za potrebe Kantonalnog
tuzilastva Kantona Sarajevo. Nabavka iz prethodnog stava provest ce se primjenom postupka
direktnog sporaziima.

II

Ovom Odiukom se vrsi izmjena i dopuna Plana nabavki za 2024. godinu broj: A-III-1/24, u
claim 2. taeka 2.a) ROBE, te predmetna nabavka postaje sastavni dio Izmjene i dopune Plana

nabavki za 2024. godinu broj: A-IlM/24 pod rednim brojem 28. clana 2. taCka 2.a) ROBE, JRJN:

30232000-4 Perilerna oprema. Predmetna nabavka se pokrece iz razloga §to je prilikom instaliranja
racunarske opreme za Sigurnosnu sobu Kantonalnog tuzilastva Kantona Sarajevo primijeceno da

nedostaje komponenta - perilerna oprema (Tempest USB Stick Enclosure SDIP-29 Certified) koja

je neophodna za normaino funnkcionisanje iste, odnosno za prenos povjerljivih podataka sa USB
stika na sigurnosni racunar. Procijenjena vrijednost javne nabavke je do 2.300,00 KM bez PDV-a.

Izmjene i dopune Plana nabavki Kantonalnog tuzilaStva Kantona Sarajevo za 2024. godinu, broj: A-

III-I/24 od 10.01.2024. godine sadrze podatke definisane Clanom 17. stav (2) Zakona o javnim

nabavkama BiH (..Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14, 59/22 i 50/24) i iste su utvrdene i iskazane

kroz tabelu, kako slijedi u nastavku:

SIKRA

.IRJN

l‘R<K I.IKN.IKINA

\Rl.lt:DNOSr

(KM)

VRSTA

POSIUPKA/

NAPOMENA

OKVIRNI

DATUM

POKRETANJA

POSTUPKA

PREDMET

NABAVKE

PODIJEUEN

NA LOTOVE

(PA/NE)

UGOVORILl

OKVIRNI

SPORAZIM

VRIJEME

TRAJANJA

UGOVORA

I7AOR

RNANSIRANJA

REDM

BRO.I

PRKDMET

NABAVKE

Naha\ k.i

penlcrne

opreme

polrehc

Kanloii.iltiog
lu?i!ii5lva

Kanlona

Sarajevo

3()232(K)()-4

Perifema

oprema

2 Direktni

sporazum

oktobar 2024.

godine

Ne Ugovor do isporuke Budget

/a

L

l«NA 1 1 IKRCI'C^VINA [ ll-DERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE | KANTONALNO TUZILASTVO KANTONA SARAJEVO

\drcsa K'.idiccva (), 7UH)U Sarajevo. Onirala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Ured glavne tuziteijice: 033/276-826, Faks: 033/276-871

Elckrn»ii.ska poKta: kant tuz@bih.net.ba. Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba



\
111

Predmetna javna nabavka bit ce finansirana iz budzetskih sredstava Kantonalnog tuzilastva

Kantona Sarajevo za 2024. godinu.

IV

Javne nabavke okoncat ce se primjenom Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i
radova u Kantonalnom tuzilastvu Kantona Sarajevo, broj: 419/24 od 24.05.2024. godine

V

Zaduzuje se i ovlaseuje Amela Adzaip - struCni savjetnik za Javne nabavke, da u skladu s
iska/anim potrebama za odredene robe iz Clana I, po tehnicJkim specifikacijama ispita trziSte i
pribavi ponudc, izvrSi evaluaciju pribavljenih ponuda i saCini prijedlog odluke o prihvatanju ponude
i prijedlog ugovora s najpovoljnijim ponudacem, a po obostranom potpisu ugovora, da izvrgi
elektronsko izvjestavanje Agencije za Javne nabavke.

Odiuka stupa na snagu odmah.

NA TUZITELJICA

DOSTAVITI:

- u spis.
- a/a.

HOSNA i 1 1I:RCEG0VINA I FEDTiRACIJA BOSNEIHERCEGOVINE | KANTONALNO TU2ILASTV0 KANTONA SARAJEVO

Adrcsa. Radiccva 6. 7I0(K) Sarajevo, ( entrala: 033/276-81.1, Pisarna: 033/276-8) 1, I'red glavne tuiiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871

Fkktron^ka poSta: kant tuz(24iih.nel.ba. Ueb stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba


